
ROVIRA I VIRGILI 
 
Facultat de Ciències de l'Educació i Psicologia 
Grau d'Educació Infantil i pràctiques a col·legis espanyols Londres, París i 
Perpinyà 
Oriol Rios Gonzàlez 
977 55 8776 
joseoriol.rios@urv.cat 
Grau d'Educació Primària 
Cristina Valls Bautista 
977 55 8222 
cristina.valls@urv.cat 
Edifici Central, despatx 12 
Grau d'Educació Social, Grau de Pedagogia i Doble titulació de Grau d’Educació 
Infantil i d’Educació Primària 
Maite Novo Molinero 
977 55 8082 
mteresa.novo@urv.cat 
Grau de Psicologia  
Marc Guasch Moix 
977 55 8567 
marc.guasch@urv.cat 
Pràctiques de Cooperació a NICARAGUA 
Paloma Vicens Calderón 
977 29 7940 
practiquesnicaragua.fcep@urv.cat 
Facultat de Lletres 
Coordinadora general Lletres 
Cristina Andreu Jiménez 
977 55 9790 
Fax: 977 299 488 
cristina.andreu@urv.cat 
Antropologia social i cultural 
Gaspar Maza 
977 55 8863 
Fax: 977 558 386 
gaspar.maza@urv.cat 
Arqueologia Clàssica 
José Ignacio Fiz Fernández 
joseignacio.fiz@urv.cat 
977 55 8692 
Fax: 977 224 401 
Secretària: Ana Gallego         
agallego@icac.cat 
Arqueologia del Quaternari i Evolució Humana 
Carlos Lorenzo Merino 
977 55 9732 
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Fax: 977 559 597          
carlos.lorenzo@urv.cat 
Anglès 
Cristina Andreu Jiménez 
977 55 9790 
Fax: 977 299 488 
cristina.andreu@urv.cat 
Llengua i Literatura Catalanes 
Diana Gorostidi Pi 
977 55 9530 
Fax: 977 559 745  
diana.gorostidi@urv.cat 
Llengua i Literatura Hispàniques 
Natàlia Català 
977 55 9546 
Fax: 977 558 386          
natalia.catala@urv.cat 
Història  
Joan Casanovas 
977 55 8877 
Fax: 977 559 597          
joan.casanovas@urv.cat 
Història de l'Art 
Marta Serrano 
977 55 9731 
marta.serrano@urv.cat 
Estudis de Comunicació (Erasmus i MOU) 
Natàlia Lozano 
977 29 9431 
Despatx 3.26 
natalia.lozano@urv.cat 
Estudis de Comunicació (SICUE) 
Joan Luís Gonzalo 
977 55 9432 
Fax: 977 558 386 
juanluis.gonzalo@urv.cat 
Facultat de Química 
M. Elena Fernández 
977 55 8046 
Fax: 977 559 563 
mariaelena.fernandez@urv.cat 
Facultat de Medicina i Ciències de la Salut 
Montse Guardiola 
977 75 9367 
Fax: 977 759 322 
coormob.fmcs@urv.cat 
Facultat de Ciències Jurídiques 
Roser Casanova 
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977 55 8264 
Fax: 977 55 8386          
roser.casanova@urv.cat 
Facultat d'Economia i Empresa 
Albert Fonts 
977 75 9886 
interfee@urv.cat 
Facultat d'Enologia 
Cristina Reguant 
977 55 8043 
cristina.reguant@urv.cat 
Escola Tècnica Superior d'Enginyeria 
Coordinador general de l'ETSE 
Xavier Vilanova 
977 55 8502 
Fax: 977 55 9605 
coord_mobilitat.etse@urv.cat 
Enginyeria Informàtica 
Aïda Valls 
977 559 688 
977 559 605 
aida.valls@urv.cat 
Enginyeria Tècnica Industrial / Enginyeria Automàtica i electrònica Industrial 
Jose Luis Ramírez 
977 558 523 
Fax: 977 559 605 
joseluis.ramirez@urv.cat 
Enginyeria Tècnica Industrial: Electricitat 
Francisco González 
977 55 9695 
Fax: 977 559 605 
francisco.gonzalezm@urv.cat 
Enginyeria Tècnica en Telecomunicacions: Telemàtica 
Antonio Lázaro 
977 558 668 
Fax: 977 559 605 
antonioramon.lazaro@urv.cat 
Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Química 
Allan Mackie 
977 55 9674 
Fax: 977 55 9621 
allan.mackie@urv.cat 
Escola Tècnica Superior d'ArquitecturaRoger Miralles 
977 75 8922 
Fax: 977 75 9888 
roger.miralles@urv.cat 
Facultat d'Infermeria 
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Campus Catalunya i Campus Baix Penedès 
Maria Jiménez 
977 29 9418 
Fax: 977 29 9428 
maria.jimenez@urv.cat 
Campus Terres de l'Ebre 
Mª Luisa Mateu 
977 46 4072 
Fax: 977 51 9298 
marialuisa.mateu@urv.cat 
Màster i doctorat 
Carme Ferré 
977 29 9409 
Fax: 977 29 9428 
carme.ferre@urv.cat 
Facultat de Turisme i Geografia 
Turisme 
Coia Domingo 
977 29 7972 
Fax: 977 39 2939 
coia.domingo@urv.cat 
Geografia i Ordenació Territorial 
Òscar Saladié 
977 29 9481 
oscar.saladie@urv.cat 
CESDA (Centre d'Estudis Superiors de l'Aviació) 
Miquel Traveria 
+34 977 300 027 ext. 217 
mtraveria.pdi@cesda.com  
 
EUSES (Escola Universitària de la Salut i l'Esport) 
Pau Cecília Gallego 
972 40 55 13 
pau_cecilia_gallego@hotmail.com 
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